



ÅRSRAPPORT
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Wittarp Holding ApS

Pernillevej 22
2400 København NV

CVR nr. 29394636

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2021

Dirigent

Anders Wittarp Kristensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wittarp Holding ApS
Pernillevej 22
2400 København NV

CVR-nr.: 29394636
Stiftelsesdato: 13. februar 2006
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Anders Bo Wittarp Kristensen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. februar 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/20 et resultat før skat på kr. 993.245. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020/21 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	-42.561	-17.717
1. Personaleomkostninger	-136.631	-660.336
Resultat før finansielle poster	-179.192	-678.053
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.222.999	693.363
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-53.154	-53.611
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	972.696	834.247
Andre finansielle indtægter	1.689.480	385.614
Andre finansielle omkostninger	-213.586	-168.469
Ordinært resultat før skat	993.245	1.013.091
Skat af årets resultat	-499.246	-82.390
ÅRETS RESULTAT	493.999	930.701
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.276.153	639.752
Ekstraordinært udbytte	0	1.108.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overført resultat	-1.229.848	-817.051
Disponeret i alt	493.999	930.701

Balance pr. 30. september

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	676.052	1.899.051
Kapitalinteresser	88.168	141.322
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.743.232	29.845.368
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.507.452	31.885.741
Anlægsaktiver i alt	29.507.452	31.885.741
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.108.387	9.126.504
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	408.000	408.000
Andre tilgodehavender	71.200	381.779
Tilgodehavender i alt	9.587.587	9.916.283
Likvide beholdninger	4.261.457	984.965
Likvide beholdninger i alt	4.261.457	984.965
Omsætningsaktiver i alt	13.849.044	10.901.248
AKTIVER I ALT	43.356.496	42.786.989

Balance pr. 30. september

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	176.052	1.452.205
Overført overskud eller underskud	39.167.990	40.397.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>42.469.042</u>	<u>41.975.043</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	718.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	377.454	83.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>887.454</u>	<u>811.946</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>887.454</u>	<u>811.946</u>
PASSIVER I ALT	<u>43.356.496</u>	<u>42.786.989</u>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	134.716	657.054
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.915</u>	<u>3.282</u>
	<u>136.631</u>	<u>660.336</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 1

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
